

Legionowo 09.05.2013 r.

Drogi Panie Prezydencie!

3

Jesteśmy uczniami klasy 3e Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Legionowie. Kiedy nasza pani Swonka zaproponowała nam wzięcie udziału w konkursie na temat „Jak wyglądałoby Legionowo za 50 lat” wszyscy się bardzo ucieszyliśmy. To nie lada wyzwanie stworzyć plan czegoś, co za 50 lat być może będzie w naszym mieście. Teraz mamy zupełnie inne pomysły. A przecież za 50 lat wielu z nas będzie starszymi babkami i dziadkami.

Legionowo jest przepięknym miastem położonym kilka kilometrów od Zalewu Żegrzyńskiego. Jest znanym miastem w Polsce, ponieważ bardzo szybko się rozwija. Myślimy, że nawet za 50 lat Legionowo będzie znane ze względu na powstanie wielu nowoczesnych obiektów. To one zachęcą turystów do odwiedzenia naszego miasta.

Do tego czasu powstanie napewno Aqua Park. Naszym marzeniem jest, aby czynić starania związane z ochroną środowiska i ~~dob~~ doprowadzić do czystości wody w Zalewie Żegrzyńskim (aby znajdowały się tam różne egzotyczne zwierzęta). Chcielibyśmy, aby technologia budowy pozwoliła na wybudowanie oszklonego tunelu w głąb Zalewu, tak jak na zachodzie (USA), który umożliwiłby turystom miłe wypoczynki i spacerunki. Wyobrażamy sobie, że w naszej leśniczówce będą żyły różne gatunki zwierząt i ptaków, które można podziwiać.

W lesie powstaną oszklone wieże widokowe, w których będzie można odpocząć. Wieże te będą miały szyby działające jak kornetki i będzie można z nich oglądać sąsiednie miasta.

Architektura miasta też ulegnie zmianie. Powstaną nowoczesne osiedla z możliwością wylądowania ~~helik~~ helikoptera na dachu budynku. One będą systematycznie zastępowały samochody. Będzie istniał podziemny system wyrozu śmieci. Tata naszej Julki z klasy tak mówi, a on wie co mówi. Życie będzie łatwiejsze, bo w każdym domu będzie komputer. ~~On~~^{On} będzie załatwiał za nas wiele ważnych rzeczy. Mimo tej nowoczesności chcielibyśmy, aby w Legionowie nadal działała biblioteka, z tradycyjnymi książkami, a nie CD. My bardzo lubimy czytać książki. Człowiek czytający książki, to człowiek mądry.

Kochamy nasze Legionowo i jesteśmy dumni z tego, że tu

~~✶~~ mieszkamy

Pozdrawiamy bardzo serdecznie

— uczniowie klasy 3e z wychowawcą